
構造解析高分子

日本に石油化学コンビナートが誕生して以来、弊社はずっとプラスチックの分析・測定に取り組んで
まいりました。豊富な経験・データに基づいた高度な分析技術で多くのお客様の課題解決のお手伝い
をしてきた実績をリサイクル材料評価にも活かしていきます。

プラスチックリサイクル材料評価なら
Our Business about Recycling Evaluation of Plastic Products

にお任せください

リサイクル材の評価で何をしたら良いのか
分からない場合でも、用途をお伺いし用途
に合わせた最適な分析提案を致します

分析設計・提案

ペレット材の成形から各種
物性試験（機械物性、熱物性、
溶融物性など）製品特性の
評価をします

成形＊・物性評価

リサイクル材の組成解析、異物、
添加剤分析などの分析をします

構造・組成分析

バージン材よりも複雑にな
るリサイクル材での結果解
釈に関して、これまでの知
見からサポートします

総合解析

弊社の強み

プラスチック
リサイクル材料

プラスチックリサイクルに関して
一連の評価を実施するとともに、お客様とのコンサルティングを通して

分析結果と製品特性のギャップ

困ったら、まずはお気軽にご相談ください

＊ 一部外注となるケースがございます

を埋めるお手伝いをします。

株式会社 三井化学分析センター技術内容ほか、お問い合わせは
当社ホームページよりお願いいたします https://www.mcanac.co.jp

検索番号：9157
05-2024


